
 

POSTANOWIENIE NR 633/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, 

powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 246 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 633/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 19 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Czarnoborsko 10, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Krystyna Maria Biegalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wąsosz 

2. Halina Emerle-Tubielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zbaków Górny 

3. Danuta First, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sułów Wielki 

4. Grzegorz Kowalczuk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wąsosz 

5. Stanisław Bogusław Lewicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

6. Robert Matuszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

7. Sara Magdalena Nałkowska-Skupin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszkowice 

8. Agnieszka Olejnik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Wąsosz 

9. Małgorzata Rogalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobiel 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Krzywa 11, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Lucyna Regina Adamczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

2. Dorota Bodera, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Wąsosz 

3. Leokadia Maria Boszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

4. Anna Krystyna Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wąsosz 

5. Maria Teresa Demczenko, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Wąsosz 

6. Radosław Demczenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

7. Katarzyna Grebenstein, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sułów Wielki 

8. Andżelika Kinga Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

9. Joanna Nicpoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ługi 

10. Irena Małgorzata Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

11. Michał Wołowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Kultury, ul. Zacisze 10D, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Norbert Stanisław Boszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

2. Krystyna Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wąsosz 

3. Łukasz Kaźmierski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Wąsosz 

4. Olga Małgorzata Kowalczuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wąsosz 

5. Katarzyna Izabela Macedońska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wąsosz 

6. Małgorzata Paszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bartków 

7. Dorota Szymkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Pobiel 75, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

2. Lucyna Kirkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Wąsosz 

3. Jerzy Zdzisław Kobylak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wąsosz 

4. Łukasz Piotr Ochlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Płoski 

5. Sławomir Marek Paszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartków 

6. Marek Wojczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Pobiel 

7. Małgorzata Władysława Zawadzińska-Kowalczuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Kamień Górowski 8A, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Marek Jarosław Bartkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pobiel 

2. Marta Olga Białobrzewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

3. Maciej Demczenko, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Wąsosz 

4. Zygmunt Łacinik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wąsosz 

5. Jadwiga Zofia Łuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubiel 

6. Jolanta Maślejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kamień Górowski 

7. Wioleta Anna Panek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wąsosz 

 

 


